EnektpotexHuuku pakyntert — YHuBep3urtet y beorpagy
EHrnecKku jesuk 2, jynickn UCNUTHU POK — pe3ynTaTu, jyn 2023. roguHe

EnekrpotexHuuku ¢pakynrter

YHusepsurtet y beorpaay

Jynckn ucnutHm pok — jyn 2023. roguHe

Mpepmert: EHrnecku jesuk 2

Wndpa npegmerta: 13E091EJ2

Pe3ynTtaTtu jynckor UICNUTHOT POKa

6p.uHA,. npesume, ume nuo Tect > oueHa
2018/0530 Pebunh Maja 0 5
2021/0634 Opawkosuh [ejaHa 60 15 75 8
2022/0002 Monoswuh MeTap 0 5
2022/0006 UrrkbaTtnjesmnh Bnagmmmp 60 26 86 9
2022/0012 rsosgeHosuh Mapuja 60 28 88 9
2022/0013 CumjaHoBMh KOHCTaHTUH 60 32 92 10
2022/0019 Maresay, MunoLu 0 5
2022/0022 lopanh PagoBaH 60 17 77 8
2022/0032 MwusbkoBuh MNeTtap 60 27 87 9
2022/0035 LLkopuh Maja 0 5
2022/0043 Yonakosuh MnaaeH 0 5
2022/0088 Mwukapuh Oumnutpuje 0 5
2022/0094 Conpgo Netap 60 19 79 8
2022/0109 Makcumosuh AHapeja 0 5
2022/0142 MwuTposuh JaHuno 60 29 89 9
2022/0146 Paposuh ®unnun 60 25 85 9
2022/0152 Horosuh CeHap, 60 15 75 8
2022/0160 bpaHKkosuh CredaH 60 20 80 8
2022/0163 Mwunosuh Pesba 0 5
2022/0178 Hywwuh KpcmaHosuh CredaH 60 12 72 8
2022/0183 lpujakosuh Bnagummp 0 5
2022/0188 CraHkoBuh Hukona 60 27 87 9
2022/0209 CumeyHosuh Mwusolu 60 25 85 9
2022/0241 Havosuh Munuua 60 21 81 9
2022/0285 Monosuh Urop 60 27 87 9
2022/0315 CreBaHoBMh Muxajno 60 18 78 8
2022/0329 lojkoBuh Haha 60 25 85 9
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2022/0364
2022/0391
2022/0392
2022/0394
2022/0407
2022/0409
2022/0419
2022/0422
2022/0424
2022/0426
2022/0435
2022/0468
2022/0490
2022/0491
2022/0496
2022/0529
2022/0540
2022/0547
2022/0554
2022/0579
2022/0598
2022/0618
2022/0620
2022/0631
2022/0632
2022/0635
2022/0651
2022/0657
2022/0675
2022/0681
2022/0697
2022/0698
2022/0707
2022/0710
2022/0714
2022/0718
2022/0724
2022/0727

WoTpa dunun
raspuh MunaH
Ypowesuh MunaHn
Pakowau, Muxanno
Cpehkosuh Capa
Tewwh JoBaHa
Mwunowesnh Munuua
CaHguh CredaH
Mapkosuh [apko
Topoposuh JaHa
Moneanua CredaH
Munuhesuh Jlyka
MwupaHosuh JeneHa
Papocas/wesuh Pagocnas
Kawwuh Nnuja

Nnnh bophe
Yyposuh Mapwuja
CraHkoBuh JleHa
Mpaak Aumutpuje
Metposuh MNpeapar
Unummn AHa
Bynesuh Byk

Jlykau AneKcaHgap
Kanaw hophe
Papakosuh yma
CraHuh Hatanuja
byrapcku Muxauno
[Oyjosuh AHacTacuja
pauya bepart
HOamjaHosuh CredaH
Papesuh Haha
CrpaxxmewTtepos Baagnmmp
Hukonuh MunaH
PaguBojwa Mwuxajno
TewwnHosuh MBaHa
JoBaHoswuh lMaBne
Damaso Obiang Abaga Nsue
Pedro Joaquim
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